МДОУ «Детский сад № 18»
Каниной Н.Н

От ____________________________

Заявление

Прошу принять в безвозмездное  пользование на нужды ________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
по цене
В сумме______________________________________________________

Паспортные данные

(кем,когда выдан)

Дата                                                                                        Подпись: